PRETTITI]RA $E

ü§w

1..

2.

3.

4.

5.

6.

7.

B.

9.

10.

11.

\-/ 12.

13.

74.

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAçÃO E PROPOSTAS D

REFERENTES À TOMADA DE PREçOS Ne 00U2022- SEINFRA

Aos dezesseis dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte e dois (16/03/2022), reuniu-se a

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av.

Edilberto Frota 1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da

Portaria N' 010.01.02/2027, de 01 de Fevereiro de 2027 do Senhor Prefeito Municipal, sendo

composta pelos membros: Antonio Fernandes Alves )unior, )osé Edvaldir Lopes Marques e Wuilliam

Porfirio De Oliveira, Suplente de portaria nq 001.08.07 /2021, sob a Presidência do primeiro, para que

fossem recebidos os envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços referentes à TOMADA DE

PREÇOS Ne OOtl2O22- SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM REJUNTAMENTO EM

DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍUO, ;UNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DE

CRATEÚS-CE. Pontualmente às 09h17min [nove horas e dezessete minutos) do dia supracitado, o

Senhor Presidente da Comissão de Licitação declarou que estavam abertos os trabalhos da presente

Iicitação. Em seguida o Senhor Presidente procedeu com a chamada dos licitantes para participarem

do presente certame, atendendo ao chamado as seguintes empresas licitantes:

APLA COMERCIO, SERVICOS, PROIETOS E CONTRUCOES EIRELI - ME, CNPJ: 24.614.233/OOOL- Z;

wu C0NSTRUçÕES E SERVIçOS EIRELI-EPP, CNPI: 1O.932.123/OOOL-L4;

S&T CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAO DE OBRA LTDA-ME, CNPf : 18.413.o43/OOOL-64;
G7 CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS ETRELI-EPP, CNPI: 10.572.6O9/OOOL-99;

CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, ÇNPI: 01.590.549 /OOOI-46;
ATL CONTRUCOES E SERVICOS EIRELLI, CNPJ: 04.302.2LOlOOOL-99;

MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS.LTDA - ME, CNPJ: 07.615.71O/OOOI-75;
T. C. S. DA SITVA CONSTRUCOES EIRELI - ME, CNP|: 10.787.l47lOOOL-27;
CONIASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA - DEMAIS, CNPf : 01.795.97t/OOOI-38;
CONSTRUTORA MORAES ITDA - EPP, CNPf: 33.278.6L7 /OOOI-22;
I P N CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME, CNPI : 17.895.t67 /000I-6O;
DOLMEN CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME, CNPI: 2L.+54.797lOOOL-77;
NOVA CONSTRUCOES INCORPOMCOES E LOCACOES EIRELI - ME, CNPJ: 03.565.7o4l0001-08;

R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRETI - ME, CNPf : L2.9O4.558/0001-80;

Após o credenciamento das licitantes, passou-se então para a abertura dos envelopes de Habilitação,

foram rubricados pelos licitantes presentes e a comissão de licitação. Em seguida a Comissão declarou

que o resultado do julgamento da fase de habilitação seria divulgado posteriormente nos mesmos

meios em que se deram a publicação do aviso inicial, e que os envelopes contendo as Propostas de

Preços, ficariam sob a guarda da Comissão, lacrados e rubricados nos fechos pela Comissão e licitantes
presentes. Nada mais para constar, foi encerrada a presente Ata, que lida e achada conforme, vai

assinada pelos Membros da Comissão de Licitação e pelos licitantes presentes. Crateús - Ceará,16 de

Março de 2022./ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

01. Empresa:APLA COMERCIO, SERVICOS, PROJETOS E CONTRUCOES EIRELI - ME

CNP|: 24.614.233 / oool-42 Telefone: 88 - 9992'1.-2223

Representante: Alex Sandro Lima CPF: 67t.285.483-00

uZ

Fazendo M«is Por Voc§

? {

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

02. Empresa: WU CONSTRUçÕES E SERVIçOS EIREU-EPP

Telefone: 88 - 99907-L457CNP|: t0.932.L23 / ooot-t4
Representante: FRANCISCO LOPES NETO CPF: 057.886.1.43-76

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

03. Empresa: S&T CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAO DE OBRA LTDA-ME

CNPJ: L8.413.o43 / 000L-64 Telefone: 88 - 99903-6816

CPF:222.886.603-25
Representante: FRANCISCO ANMLDO IDALINO

SALES

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

04. Empresa: G7 CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI-EPP
CNP| : rO.57 2.609 I O0ot-gg Telefone: (88) 99903-681,6

CPF:27 4.620.878-47
Representante: FRANCISCO JOSE DE SOUSA

NETO

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

05. Empresa: CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA

Telefone: [88J 98152-4580CNPf : 01.590.549 /000l-46
CPF:7 45.246.31.3-72Representante: ESTEFANIO LOPES NETO

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

06. Empresa:ATL CONTRUCOES E SERVICOS EIRETLI

CNPJ : O4.3O2.2L0I000 1-95 Telefone: 88 - 99782-678s

Representante : ANDERSON FERNANDES COSTA CPF: 065.142.742-L6

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

07. Empresa: MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ: 07 .615.7 10/000 1-75 Telefone: 88 - 99748-2726

CPF: 958.663.453-15
Representante: PAULO VINICIU.S PEREIRA DE-
MEDEIROS

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

08. Empresa: T. C. S. DA SILVA CONSTRUCOES EIRELI - ME \

CNPf : rO.7 87 .L47 / oool-27 Telefone: 88 - 99748-2726
Representante: TACYO CHRISTIANNO SANTIGO DA

SILVA
CPF: 019.336.443-38

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

V / z {

\/

À-T:T09. Empresa: CONJASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA - DEMAIS

\x'5Telefone: 88 - 99690-8787CNP|: OL.7 95.97 1/000 1-38
CPF: 381.286.323-53Representante : ANA MARIA CHAGAS FACUNDO

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

10. Empresa: CONSTRUTORA MORAES LTDA - EPP

CNPJ: 33.27 8.6L7 / oooL-ZZ Telefone: 88 - 99832-6828

CPF: 062.135.573-93Representante: MARCIO FACUNDO MORAES

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

11. Empresa: I P N CONSTRUCOES E SERVICOS EIRETI - ME

Telefone: 85 - 99966-2724CNP|: L7 .895.L67 / 000l-60
CPF: 002.468.1.23-70Representante:IVO PINHEIRO DO NASCIMENTO

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

12. Empresa: DOLMEN CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME

CNPJ: 2L.454.7 97 / oooL-77 Telefone: (88) 99620 -2203

Representante TMELQUISEDEC ALENCAR BATALI{A CPF: 008.176.223-22

Assinatura:

rs. r.npr"rr- wovn coNyÍRUCoEs INCORPoRACOES E LOCACOES EIRELI - ME

Telefone: [88) 2156-3019CNPJ: 03.565.704l0001-08
CPF: 603.795.783-52Representante: MICHAEL SAMPAIO DE ARAUIO

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

14. Empresa: R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME

Telefone: (88) 99796 - 5994CNPI : L2.9O 4.558/00 0 1-80

CPF: 913.991.813-00Representante :ROMUILO PAULA TETES

B,-- 12D
Assinatura

Função Nome -- s- Assinatura
Antonio Fernandes Alves Junior 6

I ffiMembro José Edvaldir Lopes Marques

Membro Wuilliam Porfirio De Oliveira V b--
P resid e nte: